[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.07.2024

                               № 345
г. Череповец
О внесении изменения в постановление администрации района
от 22.11.2021 № 1633 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Череповецкого муниципального района и перечня главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета Череповецкого муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района от 22.11.2021 № 1633 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Череповецкого муниципального района и перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Череповецкого муниципального района» следующее изменение:
Раздел «825 Финансовое управление администрации Череповецкого муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

«
	825
	2 19 25576 05 0000 150
	Возврат остатков субсидий на обеспечение комплексного развития сельских территорий из бюджетов муниципальных районов

                                                                                                               ».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов
PAGE